記　念　樹　配　布　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大府市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり記念樹配布を申し込みます。

	配布対象項目

（該当する記念に○）
	・住宅新築　・住宅購入　・誕生　　・入園
・入学　　　・卒業　    ・成人  　・結婚

・賀寿（ 還暦 , 古希 , 喜寿 , 傘寿 , 米寿 , 卒寿 , 白寿 ）
・結婚（ 5 ,  10 ,  15  ,  20  ,  25  ,  50　）周年

	該当者の氏名

	該当者の住所

※同居でない場合に記入してください。

	記念の年月日

	配布先住所

（配布時の連絡先）
	大府市　　　　　町　　　　　　　　　番地

　（　　　　　－　　　　　　　　　　　）

	配布希望の樹種

※2本お配りします。

※希望の樹種欄に「○」を

　ご記入ください。

	イロハモミジ

	トサミズキ

	カリン

	ナツツバキ

	キリシマツツジ

	ハナズオウ

	キンカン

	ハナミズキ

	キンモクセイ

	ハナモモ

	クチナシ

	ヒラドツツジ

	クロガネモチ

	ブルーベリー

	コブシ

	マユミ

	コムラサキシキブ

	モクレン

	ドウダンツツジ

	ヤマモモ

	配 布 希 望 月
	1 　１１月　　　　②　３月

※記念樹の申し込みは、年度あたり各世帯１回に限ります。